
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
« Школа № 6»
П Р И К А З

06.07.2018 № 176

О назначении ответственного за 
организацию работы по 
профилактике коррупционных и 
иных правонарушений

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 
от 25 декабря 2008 года № 273-03 «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений заместителя директора Сентябрёву А.А.
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию 

ответственного лица.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы /  //. С.В. Миронов

С приказом ознакомлены: д  Л , L//


